
Op/Afstaptijd 14:26 14:29
MAT 1800293 14:29 nmg gar nmg pod 14:35
Meenemen dienst 4602, 4604

14:35 14:42
83 1800129 6035 14:42 nmg cs vnl ns 16:26
83 1800129 6044 16:34 vnl ns nmg cs 18:16

Extra tijd bij einde rit: 4 minuten
Loop/Reis 18:20 nmg cs nmg kant 18:21

Pauze 18:21 19:04
Loop/Reis 19:04 nmg kant nmg cs 19:05

6 1800162 6107 19:05 nmg cs nmg nbo 19:24
6 1800162 6110 19:29 nmg nbo nmg cs 19:51

Let op: overstappen op andere bus
19:51 20:07

6 1800119 6111 20:07 nmg cs nmg nbo 20:26
6 6114 20:29 nmg nbo nmg duk 21:24
6 6119 21:33 nmg duk nmg cs 22:04

22:04 22:07
MAT 1800293 22:07 nmg pod nmg gar 22:13
Op/Afstaptijd 22:13 22:15

Ingangsdatum 15-12-2024

ZA Nijmegen
Dienst L 6618 14:26 - 22:15  7:49

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 6618


